M UR. AOOCSAPR. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0007005. 17- 08- 2015

s
g O
% v /ZZ-.IM;JJ(’,I-’CL dell TLZ'[H//M'MM,
OO dold Uncversites e dolloe Recerca
JZ//%ACW joh&d’wa t//l) eyw/im/ﬂ /MW / ’(gﬂu/m—t//l)amaig/na

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacemz Sede di Parma
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE- PERSONALE DOCENTE

Ai Dirigenti Scolastici

Degli I.C./D.D. di Parma e Provincia
LORO SEDI

e.pc. - Ai Dirigenti degli Uffici Territoriali
LORO SEDI

Al SITO — SEDE

Alle 00.SS. Scuola Prov.li LORO SEDI

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio decreto prot. n. 6542 del 04/08/2015 con il quale sono stati pubblicati gli
elenchi e le graduatorie provvisorie dei docenti di scuola primaria, infanzia e personale
educativo richiedenti I'utilizzazione ed assegnazione provvisoria in questa provincia per
I’anno scolastico 2015/16;

VISTA la nota del MIUR prot.n. 21129 del 16 luglio 2015;
DISPONE

La pubblicazione degli elenchi e delle graduatorie definitive dei docenti di scuola primaria,
dell’infanzia e personale educativo richiedenti I'utilizzazione ed assegnazione provvisoria in
guesta provincia che fanno parte integrante del presente provvedimento.

IL DIRIGENTE
Giovanni Desco

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)

Dirigente: Giovanni Desco
Responsabile del procedimento: Rossana Mordacci tel. 0521/213232 e — mail rossana.mordacci.pr@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43123 PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it PEC: csapr@postacert.istruzione.it Web: http://www.pr.istruzioneer.it




